
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení:___________________________
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: | 
kontaktní osoby ve věcech technických:
doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 20 -  Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice 
na Hané
jako „Prodávající" na straně jedné 

a

Údržba zeleně komunikací s.r.o.
se sídlem: Vrchovecká 895/5, 594 01 Velké Meziříčí 
zastoupená:
IČO: 01505157 
DIČ: CZ01505157
zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 78339 
bankovní spojení:

jako „Kupující" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto

KUPNÍ SMLOUVU 
číslo smlouvy: 1/30ZA-003346

k odkupu vytěženého materiálu získaného při kácení stromů 
číslo: 30ZA-003346

I.

Předmět smlouvy
1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem -  vytěžené dříví, získané při kácení stromů 

při plnění zakázky „Dl, D46 Kácení stromů-na základě dendrologického průzkumu 
z r.2020", číslo: 30ZA-003346.

2. Předmětem této Kupní smlouvy je prodej nepotřebného materiálu -  vytěženého dříví, 
v celkovém množství 223,87 m3, který prodávající touto smlouvou prodává a kupující se 
zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.



II.
Podmínky prodeje

1. Kupuj íc í se zavazuj e:
a) Předmět prodeje převzít:

dne (ve dnech): v době realizace stavby, 
v množství: 223,87 m3.

b) Místem převzetí je D 1 km 219,12-235,60 a D46 km 0,82-33,85 (místo stavby, skládky).
c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude 

prodávajícím deponován na místě D l, D46 Kácení stromů. V tomto případě je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 
5 následujících pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % 
z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

2. Pro dávaj ící s e zavazuj e:
a) Zajistit v dohodnutém termínu, tj. během realizace materiál kpřevzetí v dohodnutém 

množství 223,87 m3.
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. na stavbě D l, D46 Kácení stromů -  

Dl km 219,12-235,60 a D46 km 0,82-33,85.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 
Sb, a vyplývá z provedeného výběrového řízení (ve výši ceny obvyklé) číslo 539,32 Kě/m3 
(pětsettřicetdevětcelýchtřicetdvě). Celková kupní cena se sjednává ve výši: 146 092,46,- Kč 
včetně DPH.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.

IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý 
materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze 
jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána 
srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu 
ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.



4. Tato Kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

5. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

6. Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě 
vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci 
obou Smluvních stran.

7. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Kupní smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto úěely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť 
Prodávající je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy 
uveřejňovat,

8. Kupující nepovažuje obsah Kupní smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 -  Výpočet množství a ceny těženého dříví

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO KUPNÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Výpočet množství a ceny těženého dříví D46

K. Ú. Celkový objem užitkového dříví

Výškov k. ú. Vyškov 5,850

Pustíměř k. ú, Pustíměř 22,590

Drysice k. ú. Drysice 18,60

Želeč k. ú. Želeč na Hané 0,700

Brodek k. ú. Brodek u Prostějova 35,910

Otaslavice k, ú, Otaslavice 1,260

Dobrochov k. Ci. Dobrochov 12,600

Vranovice k. ú. Vranovice 4,870

Dětkovíce k. ú. Dětkovíce u Prostějova 4,950

Určíce k. ú. Určíce 7,25

Prostějov
k. ú. Prostějov 2,090

k. ú, Žešov 9,670

Držovice k. ú. Držovice na Moravě 45,610

Smržice k. ú. Smržice 2,690

Bystročice k. Ci.Žerůvky 0,140

Olšany k. ú. Olšany u Prostějova 3,830

Celkem m3 178,610

Cena těženého dříví

Množství palivového dříví 178,610

Cena dříví 539,32 Kč

Celková cena dříví 96 327,94 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 
Středisko správy a údržby dálnic č. 20 
Dálniční 855/1
683 23 Ivanovice na Hané

A ZtLtNĚ KOMUN iKACtsjML 
>05157 DIČ: CZ01505157

rchovcdká 895/5  
4~{M -VelU é M e z iř íč í



Výpočet množství a ceny těženého dříví D1

K. Ú. Celkový objem užitkového 
dřiví

Komorany k.ú. Komořany na Moravě 4,130

Tučapy k.ú. Tučapy u Vyškova 1,640

Nemojany k.ú. Nemojany 1,610

Luleč k.ú, Luleč 17,270

Vškov k.ú, Vyškov 15,980

Hostíce - Heroltice k.ú, Hoštice 2,880

Mediotice k.ú. Medlovice 0,560

Ivanovice k.ú. Ivanovice na Hané 1,190

Celkem m3 45,260

Cena těženého dříví

Množství palivového dříví 45,260

Cena dříví 539,32 Kč

Celková cena dříví 24 409,62 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

ř e d it e l s t v í s il n ic  a  d á l n ic  čr  
Středisko správy a údržby dálnic č, 20 
Dálniční 855/1 K W
SS3 23 Ivanovice na Hané

/IL tN Ě  KOMUMI KÁCÍ Ŝ T-o. 
>5157 lUČ: CZ01505157

Jiovccká 895 /5  
01 Velké Meziříčí

Digitálně podepsaí

Datum: 2022.07.18 
08:16:39 +02'00'

D
ig

itá
ln

ě 
po

de
ps

aí
:

D
at

um
: 

11
.0

7.
20

22
 8

:4
2:

38
 +

02
:0

0


